
24. 2. 2014 ve 12.00
zabraŇme raDNÍm vysát 

rOzPOčet  Prahy 10



RekonstRukce Vlasty

888 mil. Kč
Řešení sídla radnice rekonstrukcí Vlasty 
je předražená, postrádá zapracování 
názoru občanů na novou podobu okolí 
a nezahrnuje názor na budoucnost KC 
Eden, stojící, resp. chátrající v jeho 
těsné blízkosti. Zároveň nereaguje na 
skutečnost, že rekonstrukce přinese 
dočasné snížení komfortu bydlení, 
který v této hustě obydlené a dopravně 
vytížené lokalitě stavba způsobí.

staVba stRašnická

1 230 mil. Kč
Úřad by sice vznikl na dopravně dobrém 
místě, ale tento prostor je dle výsledků 
participačních jednání vnímán jako 
veřejné prostranství. Lidé zde zástav-
bu nechtějí, přejí si zkvalitnění kolem 
prostoru metra a zprovoznění staré školy. 
Se vznikem dalších obchodů v objektu 
by byla ohrožena existence stávajících 
obchodů na Strašnické.

3 varianty předražené radnice
aNeb vysáté miliONy DO sPárů uPÍrů

staVba na HagiboRu

777 mil. Kč
Stavba je plánována na pozemcích, 
jejichž struktura je majetkově nejasná. 
Nachází se na samém okraji Prahy 10 
a pro mnoho lidí je dopravně těžko 
dostupná. Pozemky, které zde městská 
část nedávno prodala, se teď teď ukazují 
být důležité pro přístup k plánovanému 
objektu a všechny dotčené pozemky 
bude nutno koupit. V okolí navíc chybí 
infrastruktura.

Předraženo až 
o 130 %
Vedení radnice Prahy 10 zpochybňuje 
expertní posouzení, které dokazuje, že 
lze stavět ve velmi dobrém standardu 
mnohem levněji.  Vedení radnice chce 
však rozhodnout okamžitě na základě 
naprosto nezpracovaných podkladů. 
Z komise odešli zástupci občanů, protože 
ztratili kontrolu nad zadáním podkladů 
pro jednotlivé varianty.

1 3

2

My, OBČané praHy 10, pOžadUJeMe UpUStit Od vŠecH tří
předraženÝcH variant a KOneČné rOZHOdnUtí SvĚřit

ZaStUpiteLStvU MČ vZeŠLéMU Z KOMUnÁLnícH vOLeB 2014.


